‘ ;_\.nﬁﬁ’gzagrmswnlmpwcmmnsa'-
: ovinciafe per A,
| 84022 CAMPAGNA (34) l

10oTT 2009 |

CITTA’ DI CAMPAGNA |
(Provincia di Salemo) . FROT Bji%méﬁizj

W
Q¢
21 novembre 2005

per Popera di ricostruzione postsisima 23.11.1980

et 25 settembre 2006
per Paiuto umanitario prestato 3ghi Ebrei I infemati (1940 — 1943)

Prot. n. 285 hdel 09102015 Ordianza e W | 2943

Oggetto:' Revoca dell’Ordhmn‘za-pro.t. n. 20245 del 1/10/2019,

IL SINDACO

Ric-!‘x-imz’mt‘g _I’Q;:c!iiiaﬁga prot. i. 20245 del 1/10/2019 con la quale si & provveduto a disporre per tutte le utenze del civico:
acquedotto il divieto di uso potabile dell’acqua erogata;
Richiamata 'ordinanza prot, n,

tal'ord t. 0. 20723 del 07 ottobre 2019, con 1a quale si disponeva la revoea parziale dell’Ordinanza
prot. n. 20245 del 1/10/2019; '

Vis.ti__i _'.I'a relazione prot. n. 20953 del 09/10/2019 del Responsabile dell’Area Tecnica Settore LL.PP. — Manutenzione &
Servizi — Area P.IP. — SUAP. dalla quale emerge, che a seguito degli ultimi rapporti di prova frasmessi dalla societd
Jincaricata, 1"acqua distribuita dal civico acquedotto del Comune di Campagna pud essere utilizzata a scopo potabile su tutto
il territorio;

Ritenuto, sulla scorta di quaito rappresentato ed evidenziato nella predetta Relazione prot. n. 20953 del 09/10/2019 del
Responsabile dell* Area Tecnica Settore LL.PP. — Manutenzione ¢ Servizi - Area P.LP. — S.U.A.P, di poter procedere alla
revoca dell’Ordinanza prot. n. 20245 del 01/10/2019, per tutte le: localitd servite dal civico acquedotto del Comune di
Campagna;
Visto ["art. 21-quinquies della Legge n. 241/90;
Visto 'art. 54 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 s.m.i.;

ORDINA
1. L’ORDINANZA PROT. N. 20245 DEL 01/10/2019 E’ REVOCATA E PER L’EFFETTO E’ RE CATO IL DIVIETO

’ DISPONE

.

La notifica della presente Ordinanza:

al Comando Polizia Municipale

all’Area Amministrativa,

all’Ufficio Scuola;

al Comando Stazione Carabinieri di Campagna;

al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo — Capoluogo — Zone Alte;
al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo G. Palatucgi;

al Dipaimenio di Prevenzione — UOSD —PC 64 ¢ 65 dell’ASL Salerno;

‘ DISPONE altres,
I"affissione delln stessa all*albo pretorio de| Comune ¢ con manifesti sul tervitario comunale.

(& R

2/, IL SINDACO
2 o« Flto Dott. Arch. Roberto MONACO
’\ TR

su
» \ »' L (5,)
y P N
i - .‘j/
¥ ™~ "’1‘{4’

T

Dalfa Residenza Municipale, 9 ottobre 2019




